

**UŽIMTUMO TARNYBA
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO
MINISTERIJOS**

**TRIŠALĖS TARYBOS PRIE UŽIMTUMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS
RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2019-05-17 Nr. Tk-4
Vilnius

**Posėdis įvyko 2019-05-17
Posėdžio pradžia – 10:00 val.**

Posėdžio pirmininkė Kristina Maksvytienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo rinkos skyriaus vedėja.

Posėdžio sekretorė Dovilė Mackevičienė – Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento Metodologijos ir stebėsenos skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvavo:

Darbuotojų atstovai: Jovita Pretzsch – Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininkės pavaduotoja, Kęstutis Juknis – Lietuvos profesinės sąjungos „Sandrauga“ pirmininkas, Marija Varasimavičienė – Lietuvos metalistų profesinės sąjungos susivienijimo pirmininkė.

Darbdavių atstovai: Kęstutis Jankauskas – Lietuvos verslo konfederacijos generalinio direktoriaus pavaduotojas, Aušra Kerzienė – Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Personalo vadovų klubo pirmininkė, Raminta Radavičienė – Lietuvos pramonininkų konfederacijos Verslo aplinkos ir ekonomikos departamento direktorė.

Valstybės institucijų atstovai: Ieva Žaunierienė – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Verslo aplinkos departamento Verslo politikos skyriaus vedėja.

Kiti asmenys: Ligita Valalytė – Užimtumo tarnybos direktorė, Giedrė Vitė – Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento direktorė, Juratė Stankevičienė – Užimtumo tarnybos Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja laikinai vykdanči Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vedėjo funkcijas, Živilė Skeivienė – Užimtumo tarnybos Finansų, teisės ir pirkimų departamento Teisės skyriaus vedėja, Justina Bagurskienė – Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė, Vilija Mėlinienė – Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė, Milda Jankauskienė – Užimtumo tarnybos Komunikacijos skyriaus vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

- Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas;
- Pirmininko rinkimai;
- Dėl tinkamų finansuoti Kauno, Klaipėdos, Panevėžio, Šiaulių, Vilniaus klientų aptarnavimo departamentų pateiktų Vietinių užimtumo iniciatyvų projektų paraiškų sąrašo svarstymo;
- Socialinėms įmonėms skiriamos lėšos ir jų panaudojimas;
- Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas.

Užimtumo tarnybos direktorė Ligita Valalytė pristatė posėdžio darbotvarkę ir pasiūlė Trišalės tarybos prie Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Trišalė taryba) nariams į darbotvarkę papildomai įtraukti klausimą dėl Lietuvos verslo konfederacijos rašto Užimtumo tarnybai aptarimo.

NUTARTA: Bendru Trišalės tarybos narių sutarimu nutarta pritarti darbotvarkės keitimui, į ją įtraukiant klausimą dėl Lietuvos verslo konfederacijos rašto Užimtumo tarnyba aptarimo. Daugiau pasiūlymų nebuvo, posėdžio darbotvarkei pritarta.

2. SVARSTYTA. Pirmininko rinkimai.

Užimtumo tarnybos direktorė Ligita Valalytė informavo, kad Trišalės tarybos pirmininkas Saulius Zybartas nebedirba Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijoje, todėl Trišalės tarybos nariai privalo išsirinkti naują pirmininką likusiai kadencijai.

Užimtumo tarnybos Finansų, teisės ir pirkimų departamento Teisės skyriaus vedėja Živilė Skeivienė pristatė pirmininko rinkimų tvarką pagal Trišalės tarybos narių patvirtintą darbo reglamentą. Ž. Skeivienė minėjo, kad narys iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, kuris pakeistų nebedirbantį S. Zybartą, nėra paskirtas. Živilė Skeivienė pasiūlė Trišalės tarybos nariams išsakyti nuomonę dėl pirmininko rinkimų, renkant laikiną vienam posėdžiui arba pastovų likusiai kadencijai Trišalės tarybos pirmininką.

Siūlymas: Lietuvos verslo konfederacijos generalinio direktoriaus pavaduotojas Kęstutis Jankauskas pasiūlė atidėti pirmininko rinkimų klausimą iki to laiko, kol bus paskirtas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas ir kai posėdyje dalyvaus pagrindinis Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas Linas Kadys, o šiam posėdžiui išsirinkti laikiną pirmininką.

Siūlymas: Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Verslo aplinkos departamento Verslo politikos skyriaus vedėja Ieva Žaunierienė siūlė rinkti laikiną pirmininką, o nuolatinio pirmininko rinkimus atidėti kitam posėdžiui.

Siūlymas: Lietuvos pramonininkų konfederacijos Verslo aplinkos ir ekonomikos departamento direktorė Raminta Radavičienė siūlė rinkti nuolatinį pirmininką ir pasiūlė, kad likusiai kadencijai Trišalei tarybai galėtų pirmininkauti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo rinkos skyriaus vedėja Kristina Maksvytienė.

NUTARTA: Bendru Trišalės tarybos narių sutarimu nutarta, kad Trišalei tarybai likusią kadenciją pirmininkaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo rinkos skyriaus vedėja Kristina Maksvytienė.

3. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos verslo konfederacijos rašto Užimtumo tarnybai aptarimo.

Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė Vilija Mėlinienė informavo apie gautą raštą iš Lietuvos verslo konfederacijos dėl Trišalės sutarties formos keitimo. Pranešėja minėjo, kad gautajame rašte teigiama, kad dabartinė Užimtumo tarnybos nustatoma Trišalės sutarties forma (toliau – Trišalės sutarties forma) neatitinka unikalios gyvybės draudimo įmonių darbo specifikos – visame pasaulyje gyvybės draudimo konsultantai dirba pasirašydami Tarpininkavimo sutartis. Lietuvos verslo konfederacija mano, kad Lietuvos verslo konfederacijos vienijamoms Lietuvos gyvybės draudimo įmonių asociacijos bendrovėms turėtų būti sudarytos galimybės pasirašyti Trišalės sutartis, kad būtų patenkinti Gyvybės draudimo rinkos darbdavių poreikiai. Vilija Mėlinienė pabrėžė, kad Trišalės sutarties formą reglamentuoja Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 37 straipsnio 1 ir 2 dalys. Pranešėja akcentavo, kad draudimo bendrovė pasirašydama Tarpininkavimo sutartį su konsultantu, neatitinka darbdavio sąvokos, nes Tarpininkavimo sutartis savo esme nėra prilyginama darbo sutarčiai ir nesukuria darbo teisinių santykių, nelegalizuoja draudimo konsultanto veiklos. Draudimo konsultantas, veikdamas santykyje su draudimo bendrove tarpininkavimo sutarties pagrindu, išsiima individualios veiklos pažymą, kurios pagrindu vykdo

individualią veiklą, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatyme. Todėl tai negali būti traktuojama kaip įdarbinimas draudimo bendrovėje. Draudimo konsultanta, veikdamas santykiuose su draudimo bendrove tarpininkavimo sutarties pagrindu, dirba savarankiškai. Vadovaujantis Užimtumo įstatymo 37 straipsnio 1 dalimi, savarankiškam darbui po profesinio mokymo dirbti savarankiškai sudaroma Dvišalė sutartis tarp Užimtumo tarnybos ir bedarbio ar užimto asmens.

Siūlymas: Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė Vilijū Melinienė pažymėjo, kad nusprendus keisti Trišalės sutarties formą, reikėtų keisti Užimtumo įstatymą. Tokios svarbos klausimą Užimtumo tarnybos nuomone, turėtų svarstyti Lietuvos Respublikos Trišalė taryba.

Siūlymas: Trišalės tarybos pirmininkė atkreipė dėmesį, kad gyvybės draudimo tarpininkavimo sutartis, kai darbuotojas vykdo individualią veiklą pagal pažymą, bet darbo sutartis su juo nėra sudaroma, negali būti prilyginta Darbo kodekse reglamentuotai darbo sutarties sąvokai.

Siūlymas: Lietuvos profesinės sąjungos „Sandrauga“ pirmininkas Kęstutis Juknis ir Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininkės pavaduotoja Jovita Pretzsch siūlė šį klausimą perduoti svarstyti Lietuvos Respublikos Trišalei tarybai.

NUTARTA: Bendru Trišalės tarybos narių sutarimu nutarta perduoti nagrinėti šį klausimą Lietuvos Respublikos Trišalei tarybai.

4. SVARSTYTA. Dėl tinkamų finansuoti Kauno, Klaipėdos, Panevėžio, Šiaulių, Vilniaus klientų aptarnavimo departamentų pateiktų Vietinių užimtumo iniciatyvų (toliau – VUI) projektų paraiškų sąrašo.

Užimtumo tarnybos Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja laikinai vykdanči Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vedėjo funkcijas Juratė Stankevičienė pristatė 2019 m. VUI pateiktų projektų paraiškas, jų įgyvendinimo chronologinę eigą nuo paraiškų atrankos paskelbimo datos iki pateikimo Užimtumo tarnybai ir svarstymo Trišalėje taryboje (gegužės 17 d.).

Į 2019 m. VUI paraiškų sąrašą buvo įtraukti 92 VUI projektai, kurių kokybę įvertinta 68,67 – 85 balų, numatyta įsteigti 454 naujų darbo vietų. Šiemet VUI projektams įgyvendinti skirta – 5,3 mln. Eur.

Siūlymas: Darbdavių atstovai: Kęstutis Jankauskas ir Raminta Radavičienė pasiūlė, kad būtų keičiamos Trišalės tarybos funkcijos, svarstant finansuojamų VUI projektų paraiškų sąrašą.

Siūlymas: Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininkės pavaduotojos Jovitos Pretzsch nuomone, VUI projektų paraiškų sąrašą privalo svarstyti Trišalė taryba prie Užimtumo tarnybos.

NUTARTA: Balsavime Jovita Pretzsch susilaikė, tačiau balsų dauguma Trišalė taryba nutarė kitame posėdyje nagrinėti klausimą dėl Trišalės tarybos funkcijų, svarstant finansuojamų VUI projektų paraiškų sąrašą.

Siūlymas: Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja laikinai vykdanči Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vedėjo funkcijas Juratė Stankevičienė pasiūlė, kad esant tokiiai situacijai, kai VUI projektas negauna banko garanto, kad Užimtumo tarnyba galėtų įtraukti kitus projektus į finansuojamų projektų sąrašą pagal turimas lėšas, informuojant Trišalės tarybos narius el. paštu.

Siūlymas: Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja laikinai vykdanči Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vedėjo funkcijas Juratė Stankevičienė pasiūlė nustatyti 2 atrankos kriterijus, kai VUI projektai surenka vienodą balų kiekį:

- sukurtų darbo vietų skaičius;
- sumokamų mokesčių suma per 36 mėn. nuo darbo vietos įsteigimo.

Siūlymas: Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja laikinai vykdanči Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vedėjo funkcijas Juratė Stankevičienė pasiūlė tvirtinti VUI paraiškų projektų sąrašą finansavimui gauti.

NUTARTA. Balsavime Kęstutis Jankauskas susilaikė, tačiau balsų dauguma Trišalė taryba pritarė pateiktam finansuojamų vietinių užimtumo iniciatyvų projektų paraiškų sąrašui. Trišalė taryba taip pat pritarė, kad VUI projekto teikėjui nepateikus banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo rašto kartu su draudimo polisu, subsidiją gavėjui atsisakius VUI projekto įgyvendinimo ar sumažinus steigiamų darbo vietų skaičių VUI projekto įgyvendinimo metu, į 2019 m. finansuojamų VUI projektų sąrašą įtraukti projektų teikėjus, kurių paraiškų buvo įvertintos mažiau kaip 68,67 balo pagal turimas lėšas, informuojant Trišalės tarybos narius el. paštu. Trišalė taryba pritarė papildomiems kriterijams (sukurtų darbo vietų skaičius; sumokamų mokesčių suma per 36 mėn. nuo darbo vietos įsteigimo.) jeigu VUI projektai surinks tą patį balų skaičių.

5. INFORMACINIO POBŪDŽIO KLAUSIMAS. Socialinėms įmonėms skiriamos lėšos ir jų panaudojimas.

Užimtumo tarnybos Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja laikinai vykdančios Priemonių įgyvendinimo organizavimo skyriaus vedėjo funkcijas Juratė Stankevičienė pristatė socialinėms įmonėms skiriamas lėšas bei jų panaudojimą.

Siūlymas: Darbuotojų atstovai: Jovita Pretzsch ir Kęstutis Juknis pasiūlė suformuoti paklausimą Valstybinei darbo inspekcijai prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Valstybinė darbo inspekcija) dėl socialinėse įmonėse veikiančių darbo tarybų kolektyvinių sutarčių bei atliktų patikrinimų ir nustatytų pažeidimų skaičių per 2017 m., 2018 m. ir 2019 m. I ketvirtį.

Trišalės tarybos pirmininkė informavo, kad Valstybinė darbo inspekcija rengia ir teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai socialinių įmonių veiklos priežiūros ataskaitas, kuriose nurodomas socialinėse įmonėse nustatytų pažeidimų pobūdis ir pažeidimų skaičius.

NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta prašyti informacijos dėl socialinėse įmonėse veikiančių darbo tarybų, kolektyvinių sutarčių per 2017 m., 2018 m. ir 2019 m. I ketvirtį.

6. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Aptarta artimiausio Trišalės tarybos posėdžio preliminarinė data ir nagrinėjami klausimai.

NUTARTA: 1. Posėdį organizuoti 2019 m. birželio 21 d. 10:00 val.

2. Kituose posėdžiuose nagrinėti šiuos klausimus: Socialinės įmonės, jų problematika ir siūlomi sprendimo būdai; Profesinė rehabilitacija; Mobilumo paketas Nelegalus darbas; Pameistrystė; Nedarbo socialinio draudimo išmokoms skiriamos lėšos; VUI projektų vertinimo kriterijai; Trišalės tarybos funkcijos svarstant finansuojamų VUI projektų paraiškų sąrašą.

Dėl aukščiau siūlomų ir kitame posėdyje nagrinėjamų klausimų Trišalės tarybos nariai išsakys poziciją raštu, dalyvaujant apklausoje.

Posėdžio pirmininkė



Kristina Maksvytienė

Posėdžio sekretorė



Dovilė Mackevičienė

2019 METAIS FINANSUOJAMŲ VIETINIŲ ŪZIMTUMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ SARAŠAS

PARDAVIMAS
 ŪZimtum0 amijos prie Lietuvos
 Respublikos socialines apsaugos
 ir darbo ministerijos direktoriaus
 2019 m. gegužes 20 d. isakymu
 Nr. V-253

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
Vilniaus	Saulelykių	UAB "Gulija"	175004266	Uždarosios akcinės bendrovės "Gulija" verslo plėtra ir naujų darbo vietų steigimas	Saulelykių raj.	23,70 - akmenų pjūstyris, ašmenų apdailinimas	4- akmenų pjūstyriai, 1 - akmenų siltuotasis, 1 - traktorininkas	60964,62	927,18	8 val/d.	Nenumatyta	Taip	Taip	Ne	67735,38	85,00																																																																																			
Šaulių	Mazėikių	UAB "Resursas"	305089384	"Naujų darbo vietų kūrimas UAB „Resursas“ suvitrinimo ceche"	Mazėikių rajono savivaldybė	33 000,00-Mašinų ir įrangos remontas ir įrengimas	3 suvirinimoji, šaltakvėpi	43762,00	1130,00 - šaltakvėpis, 1300,00 - suvirinimoji	40 val. per savaitę	3 ilgalakiai bebedariai	Taip	Ne	Taip	25940,00	83,99																																																																																			
Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Stangrita"	301722841	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Stangrita"	Mickūnų sen.	41,20,20 - pastatų remontas, restauravimas, rekonstravimas	4 automobilio vairuotojai, 3 mikroautobuso vairuotojai	50004,44	1100,00	8 val./d., 40 val./sav.	3 neįgalieji	Taip	Taip	Ne	29193,90	81,57																																																																																			
Kauno	Kauno raj.	UAB "Baulitas"	303301143	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Baulitas" Tauraklenio seniūnija	Kauno rajono savivaldybės Tauraklenio seniūnija	41,20 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	1-sunkvežimio vairuotojas	9751,00	1126,59	8 val./d., 5 d.d./sav.	Nėjgalus bebedaris	Taip	Ne	Ne	10149,00	81,00																																																																																			

5	Panevėžio	Ignalinos	UAB "Mėlingos" keičiai	167600971	Naųjų darbo vietų kūrimas UAB "Mėlingos" keičiai	Ignalinos rajono savivaldybė	42.11 - kelių ir automagistralių tiesimas	833201 - savivarčio vairuotojas (3 d.v.), 834201- ekskavatoriaus mechanikas, 834108 - mechanizatoriaus, 834219- plentvolio operatorius	99417,00	915,00	8 val. per dieną, 40 val per savaitę	Nenumatytas	Taip	Taip	235883,00	80,50	
6	Šiaulių	Atmenas	UAB "Vardas"	300509317	UAB Vardas mobilumo ir konkurenciniam o didinimas"	Atmenas rajono savivaldybė	43.1 - Statinių grovinas ir statybos darbus	Statybos darbuotojai (312306) - 8 darbo vietos	94400,00	1043,40	Darbo dienos trukmė - 8 val, 40 val. per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	99840,00	80,00
7	Kauno	Jonavos	UAB "Investicinių sprendimų grupė"	302509379	Naujos darbo vietos steigimas UAB "Investicinių sprendimų grupė"	Jonavos rajono savivaldybė	42.22 Komunalinių elektros ir telekomunikacijos statinių statyba	1-automobile vairuotojas	10160,00	1030,00	40 val. per savaitę	Ilgalaikiai be darbais	Taip	Ne	Taip	12040,00	79,00
8	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Junessa"	186128639	Naųjų darbo vietų kūrimas UAB "Junessa"	Nemėnėlis sen. pienuosyves ir oblavimas	16.10 - medienos apdirbimo ir oblavimas	2 medienos apdirbimo statybių operatoriai, 1 medienos nuėmėjas, 2 karinės operatoriai, 1 aukštramuvo vairuotojas	53748,75	2 darb. - 1098,00, 4 darb. - 786,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Ne	48649,33	76,69	
9	Panevėžio	Apykščių	UAB "Zala Arms"	151330141	Veislo plėtra-2	Apykščių rajono savivaldybė	23.4 Kitiu porcelianinių ir keraminu gaminių bei dirbinių gamyba, 23.40 Ginklų ir sūduomenų gamyba	Mešinių gaminių surinkėjas (821992), 2 d.v., Preksuų ir detaliu bandyvojas (7223265) - 1 d.v.	43490,00	955,00	8 val. per dieną, 40 val per savaitę	du mėgėjišji	Taip	Ne	Taip	48410,00	76,67
10	Šiaulių	Kelmas	UAB "Tymedus"	300057997	UAB "Tymedus" darbo vietu steigimas Kelmas rajone	Kelmas rajono savivaldybė	161000 Medienos pienuosyves ir oblavimas	Medienos apdirbimo ir gaminu operatorius (817214) kranuovo vairuotojas (834406)	23485,70	832,50	8 val. per d., 3 d per sav.	Ilgalaikiai	Taip	Ne	Taip	24444,30	76,50

11	Šiaurų	Mazakių	UAB "Krisoma"	300549557	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Krisoma"	Mazakių rajono savivaldybė	43.00.00-Specializuota statybos veikla	Mikrosuabuso vairuotojas, automobilių krantuvo vairuotojas, ekskavatoriaus mašinistas savivarčio vairuotojas, sunkvežimio vairuotojas, stropuotojas	112701,36	7	1128,00	40 val. per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	114787,90	76,29
12	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Elenius"	304294374	UAB "Elenius" verslo plėtra, mažinančių darbo lygį Vilniaus rajone	Mielūnų sen.	23.60 - betono, gipso ir cemento gaminių bei dirbinių gamyba	2 betonuotojai, 1 tilinio krano operatorius, 1 tikėjas	28303,23	4	1138,00	8 val./d., 40 val./sav.	1 neįgalusis	Taip	Taip	Ne	15920,56	76,25
13	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "D.Bernardo statyba"	304489844	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "D.Bernardo statyba"	Pajūrių sen.	43.12 - statybos darbai	1 mikroautobuso vairuotojas, 1 traktorininkas, 2 betonuotojai, 1 mechanizatorius, 1 sunkvežimio vairuotojas, 2 remonto meistras	84201,43	8	1120,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	50807,57	76,25
14	Vilniaus	Svenčionių	UAB "Leserta"	304960680	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Leserta"	Pavoverės k., Svenčionių r.	Elektrios gamyba, 35.11	Vairuotojas (kodas 833202) - 2 vietas, Montuotojas (kodas 833202) - 2 vietas	48000,00	4	1099,27	40 val. per savaitę	Ilgalaikiai bedarbiai - 2	Taip	Taip	Ne	32000,00	75,50
15	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Baisio investicijos"	300114858	Naujų darbo vietų steigimas UAB "Baisio investicijos"	Avižionių sen.	41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	2 keičiamosios platformos oper., 1 autoškariuoto vairuotojas, 1 pastatų remonto ininkas, 1 remonto meistras, 1 mikroautobuso vairuotojas, 1 statybos darbu brigadininkas	77582,87	7	1120,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	49837,87	75,15
16	Kauno	Varenos	UAB "VKEILA"	302608709	Darbo vietų steigimas imonėje UAB "Vkeila"	Varenos rajono savivaldybė	16.24 Medinės taros gamyba	3 medinės ruošėjas, 3 medinės gaminių gamybos mašinų operatorius	61920,00	6	873,56	8 d. val. per dieną, 40 val. darbo savaitė	Nenumatytas	Taip	Ne	Ne	37380,00	75,00

17	Klaipėdos	Gangždi	UAB "Ademilija"	263733060	"UAB "Ademilija" elektryvumo dirbinas sukurti naujas darbo vietas"	Klaipėdos r. sav. Sėdvarto seniūnija	81.30 Kraslovaizdžio ir aplinkos formavimui, tvarkymo veikia, pastatų įrengimo ir statybinių atliekų tvarkymo bei perdirbimo veikia	Sunkvežimio vairuotojas (11) Keblamosios platformos operatoriai (4)	50800,00	5	1100,00	5 d.d., 40 val. sav.	Nenumatytas	Taip	Ne	Ne	122700,00	75,00
18	Panevėžio	Ignalinos	UAB "VIGRAS"	304949239	Naujų darbo vietų sukūrimas UAB "Vigras"	Ignalinos rajono savivaldybė	46. Didmeninė prekyba išskyrus prekybą variklinėmis transporto priemonėmis ir motociklais	833202 - sunkvežimio vairuotojas, 834104 - traktoriai	30500,00	2	920,00	8 val. per dieną, 40 val. per savaitę	Nenumatytas	Taip	Taip	Taip	45860,00	75,00
19	Panevėžio	Ignalinos	D.Kinduro ind. įmonė	155479483	Biokuro (medžio drožinių) gamybos ir realizacija	Ignalinos rajono savivaldybė	02.20 - medienos rinkimas, miško kirtimo atliekų rinkimas ir ruošimas	834104 - traktoriai (2 d.v.)	30550,00	2	920,00	8 val. per dieną, 40 val. per savaitę	Nenumatytas	Taip	Taip	Taip	33150,00	75,00
20	Šiaulių	Kelmes	UAB „Eirna“	300588300	Naujų darbo vietų kūrimas UAB „Eirna“	Kelmes rajono savivaldybė	412000 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	Ekskavatorių masinis (834204), planus profilio statybiniškai (711102), 2 mikroautobuso vairuotojai (832207), 2 statybos darbių brigadininkai (312304)	70311,33	6	910,00	8 val. per d., 5 d. per sav.(bendr. ai. 40 val. per sav.)	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	42554,55	75,00
21	Šiaulių	Kelmes	UAB „Kasada“	145216733	Naujų darbo vietų kūrimas UAB „Kasada“	Kelmes rajono savivaldybė	432200 Vandantiekio, šildymo ir oro kondicionavimo sistemų įrengimas	2 samnechnikai (712622), 2 statybos darbių brigadininkai (312304)	31981,14	4	910,00	8 val. per d., 5 d. per sav.(bendr. ai. 40 val. per sav.)	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	17989,40	75,00
22	Šiaulių	Kelmes	UAB „Dujalgas“	300014234	UAB „Dujalgas“ medienos gamybos plėtra, išaugant naujas darbo vietas	Kelmes rajono savivaldybė	161000 Medienos pjausymas ir obliavimas	3 automobilių krantuvo vairuotojai (834406), 6 medinių gaminių raišiuotojai (752108), 3 medienos apdirbimo statkliu operatoriai (752319), 3 medienos ruošėjai (752107), 3 medienos raišiuotojai	188712,00	17	830,00	8 val. per d., 40 val. per sav.	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	224678,00	75,00

23	Vilnius	Ukmergės	UAB "Frankis"	3041 13872	Naujų darbo vieni kūrimas UAB "Frankis"	Povyžio seniūnija, Ukmergės rajono savivaldybė	02.20 medienos ruošia	Medienosapdirbimo stalių operatorius Medienos ruošybas	43648,00	6	1030,00	8 val. per dieną, 5 dienas per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	Ne	24532,00	75,00
24	Vilnius	Vilniaus raj.	UAB "Sąlybų takas"	125967690	Naujų darbo vieni kūrimas UAB "Sąlybų takas"	Kalvelių sen.	41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	1 mikroautobuso vairuotojas; 1 cemento meistras; 2 apdailininkai	26985,60	4	1120,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	15179,40	75,00
25	Vilnius	Vilniaus raj.	UAB "ACDC"	126110736	Viešinio užimtumo didinimas Vilniaus rajone, sukurti naujas darbo vietas UAB "ACDC"	Nemėžio sen.	43.21.10 - pastatų ir statinių elektros tinklų įrengimas	1 darbu vadovas; 1 statybos darbu brigadininkas; 2 elektrikai	40991,83	4	1-1300,00; 1-1200,00; 2-1096,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	23057,91	75,00
26	Vilnius	Vilniaus raj.	UAB "Consalier"	302745939	Naujų darbo vieni kūrimas UAB "Consalier"	Miekinų sen.	41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	3 statybos darbu brigadininkai; 1 planaus profilio statybininkas	31928,25	4	1140,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	17959,64	75,00
27	Kauno	Druoskininkai	UAB "Džiulijus Ivenkimas"	302649079	Naujų darbo vieni steigimas UAB "Džiulijus Ivenkimas"	Druoskininkai savivaldybė	81.30 Krasovavardžio ir aplinkos formavimo, tvarkymo veikia, pastatų gruovinio ir statybinių atliekų tvarkymo bei perdirbimo veikia	3-iraktonininkas; 1- mikroautobuso vairuotojas; 1- sunkvežimio vairuotojas; 1- tiekėjas	74280,94	6	981,44	8 val., 5 d.d.	Nenumatytas	Taip	Ne	Ne	97994,06	74,98
28	Kauno	Mažiampiolis	UAB "Migva"	265767410	Naujų darbo vieni sukūrimas įmonėje	Kazių Rūdos savivaldybė	46. Didmeninė prekyba išskyrus prekybą vaikiniams transporto priemonėmis ir motociklais	1-savarčio sunkvežimio vairuotojas; 1- automobilių krautuvo vairuotojas	20162,22	2	Savarčio sunkvežimio vairuotojui - 812,00; automobilių krautuvo vairuotojui - 810,00	Savarčio sunkvežimio vairuotojui - 0 val. darbu diena nuu 7 val. iki 15.30 val. 5 d.d. per	2 Ilgalankiai bedarbiai - jaunuose iki 29 m arba vyresni nei 50 m	Taip	Ne	Taip	20734,78	74,50

29	Kauno	Jonavos	UAB "Ekovalias"	300013171	Nauju darbo kėrimas UAB "Ekovalias"	Jonavos rajono savivaldybė	43.99 Kita nekurianti neprisikira, specializuota statybos veikla	2-auvartojimas. 1-metalo gamybosje staklės, 1-metalo apdirbimo staklių operatorius	25908,50	4	1130,00	40 val. per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	16891,50	74,00
30	Panevėžio	Biržų	UAB "F-wood"	302494611	"Malkų gamybos pėtra, steigiam naujas darbo vietas UAB "F-wood"	Biržų rajono savivaldybė	53.00 - Pėtra ir siuntimų pėstaugos	Automobilinio krautuvo varuotojas - 834405 (1 d.v.), medinių gaminių rėliuotojas - 752108 (6 d.v.), medienos apdirbimo staklių operatorius - 752119 (3 d.v.), medienos ruošėjas - 752107 (3 d.v.)	198503,00	13	920,00	8 val. per diena, 40 val. per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	206607,00	73,83
31	Kauno	Kauno miesto 3-lais	UAB "Sėkubusis pėstas"	304854008	Paigūdinėjų kėpėjų vėnuotojams-pastumtėliams darbo vėjų steigiamas projektas	Kauno miesto savivaldybė	53.00 - Pėtra ir siuntimų pėstaugos	4-pėsto automobilio vėnuotojas-pastumtėjus	23600,00	4	1229,83	40 val./sav.	4 Ilgalėtkiai	Ne	Ne	Ne	14400,00	73,00
32	Kauno	Kauno raj.	UAB "Master Coatings"	303462463	Nauju darbo vėju kėrimas UAB "Master Coatings"	Kauno rajono savivaldybės Rėkų seniūnija	25.61 Metalų apdėrijimas ir dengimas	2-pardėrimo vėdukinėjas, 2-mėtilių apdėrijimo technėjas, 2-kėnvečio operatorius	75396,63	6	1126,59	8 val./d., 5 d.d./sav.	Gėlimybe pėrimė nemėnėrijus dėrinėis pėtrinėis bėdėrtėjus	Taip	Ne	Ne	80811,37	73,00
33	Kauno	Kauno raj.	UAB "Odeverius statyba"	303302380	Nauju darbo vėju kėrimas UAB "Odeverius statyba"	Kauno rajono savivaldybės Lėpėių seniūnija	41.00 Pastėjų statyba	2-sėimpos darbu bėrigėdinėjas, 2-pastėjų surėnkėmėjų konstrėkcėjų montuotojas	36308,29	4	1130,00	8 val./d., 5 d.d./sav.	Ilgalėtkiai bėdėrtėjai, gėlimybe pėrimė rėturėrijus dėrinėis pėtrinėis bėdėrtėjus	Ne	Ne	Ne	20423,41	73,00
34	Kauno	Alėveaus	UAB "TANKOS"	302333572	UAB "TANKOS" pėlėra, kėrimė naujas darbo vietas 2019 m.	Alėveaus miesto savivaldybė	31.01 Estėngos ir pėkėtybos amėnėjų (pėrdėmėmėjų) bėdėjų gėimėya	2-mėtilė surėtinimo mėšėmė operatoriai, 1-robėtu operatorius, 3-surėtinėmėja elektėra	67051,38	6	1038,00	8 val. per diena, 40 val. per savaitę	6 Ilgalėtkiai bėdėrtėjai	Ne	Ne	Ne	37928,62	73,00

35	Panevėžis	Rokiškio	UAB „ROKMEIŠTA“	173726394	Naųjų darbo vieši steigimas UAB „Rokmeišta“	Rokiškio rajono savivaldybė	43 12 30 Saugavimo ir dekinimo sistemų tęsimas	automobilių vairuotojas (8332203) - 2 ; automobilių šalikavys (723117) - 1 ; savivaldžio vairuotojas (833201)-1.	61200,00	4	970,00	8 val. per dieną, 40 val per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	44800,00	73,00
36	Panevėžis	Visagino	UAB „Ugnia“	304317257	„Darbo vieši įkėlimas Visagino mėsos maistinio pajūgų sektorijui“	Visagino savivaldybė	56.10 Restorantų ir pagaminimo viegio veikimo veikla	Kepėjas (731201) - 2 d.v.	7842,00	2	830,00	Pajūg darbo grafikas (1 sav. - 34 val., 2 sav. 22 val.), tiekimo suminė darbo laikas	Ilgalaikiai	Ne	Taip	Taip	8500,00	73,00
37	Šiauliai	Raseinių	UAB „KONRID A“	172443354	Naųjų darbo vieši steigimas UAB „KONRID A“	Raseinių rajono savivaldybė	55.30 Kavinės ir užkandinės, 55.00 apgyvendinimo veikla, 56.00 maistinio ir gerinių tekimo veikla	Viešpatis (512001)	16785,45	2	704,00	suminė darbo laikas apskaičiuojamas ne mažiau 8 val. per parą, 5 d. per savaitę	Ilgalaikiai bedarbiai	Taip	Ne	Ne	17124,55	73,00
38	Šiauliai	Raseinių	UAB „Raseinių staipba“	172310471	Naųjų darbo vieši sudėrimas UAB „Raseinių staipba“	Raseinių rajono savivaldybė	41.20 Gyvenamųjų ir nėgyvenamųjų pastatų staipba	2-apdalininkai (713116) piliavys profilio statybininkas (711102); 2 neralinę konstrukcijų montuotojai (721403)	50300,00	5	950,00	8 val. per dieną, 40 val. per savaitę	Ilgalaikiai bedarbiai	Ne	Ne	Ne	50546,00	73,00
39	Kauno	Druskininkų	UAB „ACLEIAN LT“	30263673	Darbo proceso optimizavimas, kuriant naujas darbo vietas	Druskininkų savivaldybė	96.01 Skaitmeninės gamybos veiklos plėtimas	2-skaitmeninės mašinų (rankišiosčių lankstytuvų) operatorius; 4-skaitmeninės lyginimo mašinų operatorius	71296,00	6	898,43	8 val., 5 d.d.	Ilgalaikiai bedarbiai	Ne	Ne	Ne	74204,00	72,98
40	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB „Corolia Ventures“	111621486	Naųjų darbo vieši kūrimas UAB „Corolia Ventures“	Avižėnių sen. savivaldybė	41.20 - gyvenamųjų ir nėgyvenamųjų pastatų staipba	2 sunkvežimio vairuotojai; 1 stipronuojas; 1 autokranuoto vairuotojas; 1 pastatų remontininkas; 1 mikroautobuso vairuotojas	95841,34	7	1120,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	61082,62	72,57

41	Klaipėdos	Jurbarko	UAB "Jurbarko karjera"	302788680	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Jurbarko karjera"	Jurbarko r. sav.	Z kodas -08.12 (Smelio ir žvyro karjerų eksploatavimas; molio ir kaolinų kasėja)	Karjero darbininkas, 811104	44768,00	4	926,00	8 val./d., 5 d.d savaitė	Taip (vienas iš keturių)	Taip	Ne	Taip	25182,00	72,50
42	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Eimatas"	302448756	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Eimatas"	Mickelių sen.	43.21.10 - pastatų ir statinių elektros tinklų įrengimas	1 statybos darbu brigadininkas, 1 autokaravimo vartuotojas, 1 ekskavatoriaus mašinistas, 1 automobilio vartuotojas	38720,00	4	1104,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatyta	Taip	Taip	Ne	21780,00	72,30
43	Kauno	Lazdijų	UAB "Nobelis"	304717098	Naujos darbo vietos Lazdijų rajone, kuriant mašininio paslaugų struktūrą „PATRICIA 2019“	Lazdijų rajono savivaldybė	56.10 Restorantų ir pagaminto vaigro teikimo veikla	1-vorantistės virėja, 1- restorano virėja, 1- kepygos, 1-mašininio įmonės padavėjas, 1- barmenas, 1-apsaugos dabuvėjas	96520,26	6	1. Vyrinuisės virėjas-965,79 2. Restorano virėjas -819,41 3. Kepėjas - 912,51 4. Mašininio val. su 1 val. priedu pertranka.	Darbo laiko režimas, didesnė nuo 10,00 val. mašininio įmonės padavėjų)	Įdarbinti 2 ilgalaikius bedarbius (barmenų ir mašininio įmonės padavėjų)	Taip	Ne	Taip	63723,33	72,35
44	Klaipėdos	Šilutės	UAB „Kavesta“	17388310	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Kavesta"	Šilutės r. savivaldybė	43.99 Kita, nektur kitur nėpriskirta, specializuota sraipijos veikla	Automobilinio krautuvo vartuotojas- 3, mikroautobuso vartuotojas- 1, ekskavatoriaus mašinistas-1, pėdangų montuotojas-1	58356,00	6	1050,00	5 d. d. per savaitę, po 8 val.	Nenumatyta	Ne	Ne	Ne	92394,00	72,16
45	Kauno	Kašindorų	Užimkie Eityra Dejūnė	Užimkiečio kodas 5930729	Miškininkystės sektorius materialinės bazės sripinimas	Kašindorų rajono savivaldybės Krūonio seniūnija	02.10 Miško medžių auginimas ir kita miškininkystės veikla 02.20 Medienos ruoš.	1-iraktoninkas	10200,00	1	740,00	40 val. per savaitę	ilgalaikis bedarbis	Taip	Ne	Taip	5800,00	72,00
46	Kauno	Alytaus	MB "Lauko žaidimų frangų"	304894013	MB "Lauko žaidimų frangų" darbo vietų steigimas	Alytaus rajono savivaldybė	43.99 Kita, nektur kitur nėpriskirta, specializuota sraipijos veikla	3-automobilio vartuotojas	30482,31	3	992,40	40 val. per savaitę	Nenumatyta	Taip	Ne	Ne	37933,30	72,00

47	Panevėžis	Molėtų	UAB "Minkosa"	304230215	"Naujų darbo vietų sukūrimas UAB "Minkosa"	Molėtų rajono savivaldybė	16,29 Kitiu medienos gaminių gamyba; dirbinių iš kaulištenos, šiandurių pyrimo medžiagų gamyba	834104 - traktoriškasis (1 d.v.), 834204 - ekskavatoriškasis mašininis (1 d.v.)	34443,30	2	895,00	8 val. per dieną, 40 val. per savaitę	1 bedarbis su negalia	Taip	Ne	Taip	202599,70	72,00
48	Šiaulių	Mazeikių	UAB "RDA statyba"	300660066	UAB "RDA statyba darbo vietų kūrimo projektas"	Mazeikių rajono savivaldybė	38,333 Išrūšiavimų medžiagų apdirbimas	Ekskavatoriškasis mašininis ir plitrus profilio statybininkas	20330,00	2	1150,00	40 val. per savaitę	2 reigalėji	Ne	Ne	Taip	20435,00	72,00
49	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Fokus"	300153305	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Fokus"	Pagrindų sen.	31,00 Baldų gamyba	1 kokybės kontrolinis; 1 darbų vedovas	20147,98	2	1100,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	12342,02	72,00
50	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Rinvest"	302842911	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Rinvest"	Zajūnų sen.	41,10 - statyba plėtra	2 statybos projekto vadovai	20580,00	2	1200,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	21420,00	72,00
51	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Medienos parkai"	303267449	UAB "Medienos parkai" darbo vietų kūrimo projektas	Pagrindų sen.	41,20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	3 sunkvežimio vairuotojai; 2 kasijos kėliuvo operatoriai; 2 krantuvo vairuotojai; 2 medelyno specialistai	1721390,00	10	2 d.v. - 987,80; 8 d.v. - 1096,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	147810,00	71,60
52	Kauno	Marijampolės	UAB "BALTIC STICKS"	303331831	UAB "BALTIC STICKS" konkurencingumo tarpininkėse rinkose didinimas	Kaunų Rūdos savivaldybė	16,29 Kitiu medienos gaminių gamyba; dirbinių iš kaulištenos, šiandurių pyrimo medžiagų gamyba	1-medicinos obliavimo staklių operatorius; 1-medicinos apdirbimo staklių dirbinio operatorius; 2-medicinos rūšiavimo- nuėmimo	48020,00	4	811,32	Darbo diena nuo 8 val. iki 17 val.	2 medicinos rūšiavimo- nuėmimo- ilgaliai; bedarbiai; kiti- jaunimas, vyresni nei 50 m. amžiaus	Taip	Ne	Taip	49980,00	71,50

53	Klaipėdos	Tauragės	UAB "Comas"	303713353	UAB "Comas" naujų darbo vietų steigimas	Tauragės r. savivaldybė	101100 - Mėsos perdirbimas ir konservavimas	Zuvies sterilizavimo įrenginių operatorius (2); Zuvų pliusavimas (3); Zuvies šaldymo įrenginių operatorius (3); Zuvies produktų gamybos įrenginių operatorius; Pakavimo įrangos operatorius	135550,80	10	990,21	8 val darbo diena, 40 valandų darbo savaitė	Nenumatyta	Tap	Ne	Ne	204274,67	71,48
54	Kauno	Aljtaus	UAB "Ruberta"	302852880	Naujų gamybos technologijų linijų diegimas, kuriant naujas darbo vietas UAB "Ruberta"	Aljtaus miesto savivaldybė	38.32 Išrūšiavimų medžiagų apdavinimas	2-automobilinio kranuvo vairuotojas, 4-gumos smulkiųjų operatorius, 1-cheminių ir parafinų medžiagų sijojimo įrenginio operatorius, 3-pakavimo įrangos operatorius, 2-gumos perdirbimo mašinų	190992,00	12	1058,00	8 val per dieną, 40 val per savaitę	7 ligalaidai bedarbiai, 2 val. per savaitę	Ne	Ne	Ne	204274,67	71,34
55	Kauno	Aljtaus	UAB "Dzūkų baldai"	303486553	UAB "Dzūkų baldai" plėtra	Aljtaus rajono savivaldybė	31.00 Baldų gamyba	2-medinių baldų dalyvio, 2 - baldų gamybos mašinų operatoriai, 1-automobilinio kranuvo vairuotojas, 1- vairuotojas ekspedicionas	90021,00	6	995,00	8 val per dieną, 5 d.d. savaitė	1 nrigalbus bedarbis	Tap	Ne	Ne	72379,00	71,33
56	Kauno	Kauno miesto 3-asis	UAB "Elmova"	234007320	Naujų darbo vietų steigimas UAB "Elmova"	Kauno miesto savivaldybė	42.22 - Komunalinių elektros ir telekomunikacijos statinių statyba; 43.21 - Elektros sistemų įrengimas	3-elektromontieris, 1-ekskavatoriaus mechanistas	41000,00	4	1229,83	40 val./sav.	2 ligalaidai	Ne	Ne	Ne	53700,00	71,00
57	Panevėžio	Alyščių	UAB "Miško medis"	302448998	UAB MŪŠKO MEDIS PLETRAI R DARBŲ VIETŲ KŪRIMAS	Alyščių rajono savivaldybė	41.20 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba; 02.20 Modernios ruošia	Karbiškos operatorius (818209) - 1 d.v., medienos oblatavimo mašinų operatorius (817207) - 2 d.v., medienos frezavimo mašinų operatorius (817206) - 1 d.v., automobilio vairuotojas	57000,00	5	680,00 - 2 d.v., 690,00 - 3 d.v.	8 val per dieną, 40 val per savaitę	Nenumatyta	Tap	Ne	Tap	58948,99	71,00
58	Panevėžio	Molėtų	UAB "Senoji užtega"	167609810	"Pietras-3"	Molėtų rajono savivaldybė	56.10.00 Restoranų ir pagaminto valgio teikimo veikla; 55.10. Viesbutių ir parafinų laukinių buveinių veikla; 96.01.00. Teksilės ir kailių gaminių skėdūnėse susaus valymas	333909 - verslo psidalny vadybininkas (I d.v.), 815702 - skalbyklės mašinų operatorius (3 d.v.)	47311,00	4	890,00	8 val per dieną, 40 val per savaitę	3 ligalaidai bedarbiai	Ne	Ne	Tap	35690,00	71,00

59	Šiauliai	Rasenių raj.	UAB "Elektroniai matai vėmimai"	304066214	UAB "Elektroniai matai vėmimai" techninių patalpinimų didinimas"	Rasenių rajono savivaldybė	33.14 Elektros grandis remontas	2-automobilio varantuojuos (832203); 2-ekskavatorių masinai (834204); statybinių gręžinių gręžimo mašinų operatorius; robotų operatorius (313908)	90930,30	6	983,33	8 val. per dieną, 40 val. per savaitę	1 ligalaidis bedarbis, 1 neįgalusis	Ne	Ne	Ne	148041,66	71,00
60	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Laboratoro inovacijos"	302561729	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Laboratoro inovacijos"	Pagrindų sen.	23.70.00 - skenavimas pildymas, išlymimas ir apdalinimas	1 pardavimo vadybininkas	16895,00	1	1104,00	8 val./d., 40 val./sav.	1 neįgalusis	Taip	Taip	Ne	9505,00	71,00
61	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Baltasis kubas"	123042290	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Baltasis kubas"	Mišingalės sen.	47.99 - kita mažmeninė prekyba ne parduotuvėse, kioskuose ar prekybos vietose	1 tiekėjas	8779,51	1	1035,00	8 val./d., 40 val./sav.	Neturimasis	Taip	Taip	Ne	9137,85	71,00
62	Vilniaus	Šventonionių	UAB "Pabradas kartonas"	178993134	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Pabradas kartonas"	Pabrada, Šventonionių r.	Popieriaus ir kartono gamyba, 17.12	Traukininkas (kodas 834104) - 1 vieta; Automobiliai krautuvo varantuojuos (kodas 834405) - vieta;	26190,60	3	729,33	40 val. per savaitę	Neįgalusis asmuo - 2	Ne	Taip	Ne	26204,40	70,64
63	Šiauliai	Mazėikių	UAB "Šiarsk Bygservice"	302723177	UAB "Šiarsk Bygservice" darbo vietų kūrimo projektas"	Mazėikių rajono savivaldybė	38.00.00-Ališkiai: surinkimas, tvarkymas ir salinimas, medžiagų atgavimas	Surkavizmo varantuojuos, automobilių krautuvo varantuojuos, mikroautobuso varantuojuos, mikroautobuso varantuojuos	40565,43	4	1137,00	5 d.d. savaitė, 8 val. per dieną	4 ligalaidis	Ne	Ne	Taip	22818,05	70,50
64	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Skano puslapis"	123641522	Naujų darbo vietų steigimas	Ašvėdžių sen.	10.00 - užsėdųjų pusgaminiių gamyba	3 vietos	23748,00	3	590,00	8 val./d., 40 val./sav.	1 neįgalusis	Taip	Taip	Ne	24717,00	70,33

65	Kauno raj.	UAB "Covers"	302548607	Neuji darbo vietai karnas UAB "Covers"	Kauno rajono savivaldybės Balmavos seniūnija	43.33 Grindų ir sienų dengimas	2-stygio darbo brigadininkas, 1-pardavimo vadybininkas, 1-pilatus profilio stypbininkas	323540,68	4	1130,00	8 val./d., 5 d./sav	Bedarbiai	Taip	Ne	Ne	19266,32	70,00
66	Kauno raj.	UAB "Rade"	159798731	Neuji darbo vietai karnas UAB "Rade"	Kauno rajono savivaldybės Čekiškės seniūnija	43.39 Kiti stypbos baigiamoji ir apdailos darbai	2-akmens skaldytojas, 1-ekskavatoraus masinistas, 1-pilatus profilio stypbininkas	45918,30	4	1128,00	40 val./sav.	Bedarbiai	Taip	Ne	Ne	46765,17	70,00
67	Kauno raj.	UAB "Vikis"	304429256	UAB "Vikis" veiklos tęstinumas	Jonavos rajono savivaldybė	31.00 Baldų gamyba	4-baldžius	60291,00	4	565,00	40 val. per savaitę	Ilgalaikiai bedarbiai	Taip	Ne	Taip	61509,00	70,00
68	Kauno raj.	MB "Mantara"	395084553	MB "Mantara" darbo vieta steigimas	Alytaus rajono savivaldybė	49.39 Kitas, nekur kitur nepriškirus, ketvirtas sausumos transportas	4-automobilio vairuotojas	31985,92	4	903,08	40 val. per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	Ne	32632,08	70,00
69	Kauno raj.	UAB "Tantkai linija"	150129625	UAB "Tantkai linija" plėtra	Alytaus miesto savivaldybė	25.99 Kitų, nekur kitur nepriškirus, metalo gaminių gamyba	1-elektrinio kranuoto vairuotojas, 1-pakavimo rangos operatorius, 2-automačnis metalo formavimo linijos operatorius	41000,00	4	1060,00	8 val. per dieną	Nenumatytas	Ne	Ne	Ne	48356,67	70,00
70	Kauno raj.	UAB "Alvėsa"	149654469	Neuji darbo vietai sukūrimas UAB "Alvėsa"	Alytaus rajono savivaldybė	41.20 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	3 - pilatus profilio stypbininkai, 1-mikroautobuso vairuotojas	33974,56	4	1035,00	5 darbo dienos per sav., po 8 darbo valandas per dieną	Nenumatytas	Taip	Ne	Ne	19729,44	70,00

71	Klaipėdos	Tauragės	UAB "Apsaustė"	304297993	Naųjų darbo vietu kūrimas UAB "Apsaustė"	Tauragės r. savivaldybė	14.19.20 Sportinės aprangos suvirimas	Suvirtojas; Automobinio krantuvo varntuolis; Metalo pjauštytojas; pindlėlis (žirklėmis, staldėmis, presais) (2); Metalinių gaminių dažymo; Granijos darbai; brigadininkas (2);	65817,34	10	IDV-1025,00 2DV-1050,00 IDV-1100,00 IDV-1150,00 3DV-1300,00 2DV-1400,00	8 val. darbo diena, 5 val. per dieną, 40 val. per savaitę	Nenumatyta	Ne	Ne	Ne	42448,04	70,00
72	Panevėžio	Utena	UAB "Duventė"	184269655	Naųjų darbo vietu kūrimas UAB "Duventė"	Utenos rajono savivaldybė	41.2 - Gyvenamųjų ir ne gyvenamųjų pastatų statyba, 42.0 - Inžinerinių statinių statyba, 43.1 - Statinių pūgriovimas ir sudorojimas paruošimas	8344-02- Keičiamosios platformos operatorius - 1 d.v., 832207 - mikroaushos varntuolis - 2 d.v., 834108 - mechanizatorius - 1 d.v.	40560,00	4	817,60	8 val. per dieną, 40 val. per savaitę	Nenumatyta	Ne	Ne	Ne	56444,13	70,00
73	Panevėžio	Zarasų	UAB "Vigotema"	303224832	Naųjų darbo vietu kūrimas UAB "Vigotema"	Zarasų rajono savivaldybė	43.21 - Elektrinės sistemos įrengimas	834302 - hidromanipuliatorių operatorius, 741203 - elektromontieris	30380,00	2	846,00	5 d.d./sav. 8 val./d.	Nenumatyta	Taip	Ne	Taip	31620,00	70,00
74	Panevėžio	Zarasų	UAB "Meleproflis"	303088498	Naųjų darbo vietu steigimas UAB "Meleproflis"	Zarasų rajono savivaldybė	25.1 - Konstruktinių metalo gaminių gamyba	832203 automobiliu varntuolis, 722324 platus profilio staldininkas, 722344 metalo apdirbimo staklių operatorius (9 d.v.)	179890,00	11	848,00	5 d.d./sav. 8 val./d.	Nenumatyta	Taip	Ne	Taip	101188,16	70,00
75	Vilniaus	Šalčininkų	UAB "Vakarų daktas"	300014914	UAB "Vakarų daktas" darbo vietu kūrimo projektas	Šalčininkų raj.	31.09 - baldų gamyba	stalius-dailidė	172206,95	10	866,00	8 val/d.	Nenumatyta	Taip	Ne	Ne	138599,05	70,00
76	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Avoretė"	125738414	Naųjų darbo vietu kūrimas UAB "Avoretė"	Pagrindų sen.	43.33 - grindų ir sienų dengimas	1 mikroaushos varntuolis, 3 betonuočiai	43590,86	4	1120,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatyta	Taip	Taip	Ne	27851,81	70,00

77	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Soleras"	303388080	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Soleras"	Rudės sen.	41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	2 betonuotieji, 2 mikroautobuso vairuotojai	43656,00	4	1120,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	34355,57	70,00
78	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Ekopulos"	302335299	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Ekopulos"	Micklų sen.	41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	2 pastatų remontininkai	20282,50	2	790,00	8 val./d., 40 val./sav.	1 neįgalusis	Taip	Taip	Ne	12967,50	70,00
79	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Peilelink"	302488252	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Peilelink"	Mošūnagardės sen.	17.21 - restorano, popieriaus ir kartono gamyba	6 popierinių gaminių gamybos mašinų operatoriai	103195,31	6	1100,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	59804,69	70,00
80	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Adomo obudiai"	303566412	UAB "Adomo obudiai" įmonės veiklos plėtra ir naujų darbo vietų sukūrimas	Rudaminio sen.	56.10 - restoranų ir pagaminimo valgo veikloms veikla	3 kepytiniai, 3 administratoriai	50760,00	6	555,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	28554,06	70,00
81	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "ALITAS komercinis transportas"	110876587	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "ALITAS komercinis transportas"	Avižienų sen.	29.10 - variklinių transporto priemonių gamyba	3 plastikų pjaustyimo mašinų operatoriai, 3 plastikų formavimo mašinų operatoriai	98580,00	6	1150,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	60420,00	70,00
82	Kauno	Aljaus	UAB "Kimpė"	149946046	UAB "Kimpė" gamybinių pajėgumų didinimas	Aljaus miesto savivaldybė	14.19.20 Sportines aprangos siuvimas	3-reksinius maršminko mašinų operatorius	28500,00	3	1060,00	8 val. per dieną, sumine darbo laiko apskaita	1 ilgalinkis bedarbis	Ne	Ne	Ne	29000,00	69,67

83	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Jodesta"	123993028	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Jodesta"	Dūkščių sen.	43.21.10 - pastatų ir statinių elektros inžinerijos įrengimas	1 ekskavatorius; 1 masinis; 1 vamzdžių klojimas; 1 savivarbio varntojas; 1 siropuotojas; 1 mikroautobuso varntojas; 1 pardavimo vadybininkas	71256,00	6	4 - 1096,00; 2 - 778,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	52519,00	69,51
84	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Kuentus"	110497046	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Kuentus"	Lavorščių sen.	16.23 - kiti statybiniai darbai ir statų dirbinių gamyba	2 granuliatoriaus operatoriai; 1 mikroautobuso varntojas; 1 autokrautuvo varntojas	53932,43	4	1115,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	55236,99	69,50
85	Klaipėdos	Tauragės	UAB "Spaisvilis"	300571728	Gyventojų užimtumo didinimas, steigiant naujas darbo vietas UAB "Spaisvilis"	Tauragės r. savivaldybė	463700 - Kavos, arbatos, šakavos ir prieskonių didmeninė prekyba	Malimo įrenginio operatorius; Masinio produktų gamybos technologinės linijos operatorius; Elektrinio kranuvo varntojas; Pakavimo įrangos operatorius	41320,00	4	1000,00	8 val. per dieną, 5 darbo dienos per savaitę	Nenumatytas	Taip	Ne	23242,50	69,38	
86	Kauno	Aljauas	UAB "BISERS"	222288190	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Bisers"	Aljauas rajono savivaldybė	42.11.11 Kelių ir automagistralių tiesimas	3- sunkvežimio varntojas; 2- hidromanipuliatorių operatorius; 1- stropuotojas; 1- kelio darbininkas; 1- kelio žymyjuo įrangos operatorius; 1- poliakales operatorius; 1-	156290,40	13	993,00	5 d. per savaitę, po 8 val. per dieną	Nenumatytas	Taip	Ne	425194,60	68,16	
87	Šiaulių	Mazėkių	UAB "Aukėda"	304090674	Naujų darbo vietų kūrimas UAB "Aukėda"	Mazėkių rajono savivaldybė	41.20.00. Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	pardavimo vadybininkas; statybos darbu prižiūrėtojas; 2 sąlyšos dirbantieji; mechanizatorius	49552,00	6	1400,00; 1300,00	9 val. per dieną, 45 d.d. savaitę	Nenumatytas	Ne	Taip	45998,00	69,16	
88	Klaipėdos	Gargždų	UAB "Tiekimo uostas"	303480881	"Inovasis "Tiekimo uostas" plėtra"	Klaipėdos r. sav. Prekės statulija	43.31.00 - Varklinių transporto priemonių atsigimui dalių ir pagraibinių veiksmų didinimui prekyba	Automobilių šaltinis	11882,00	1	1037,77	5 d.d., 40 val. sav.	Nenumatytas	Taip	Ne	Ne	718,00	69,00

89	Šiauliai	Kelmės	UAB „Grunkasė“	303992860	UAB „Grunkasė“ komunalinių mokyklų statinių statybos, statybių patalpinimo bei kitos vadybos veiklos pėtra stiprinant	Kelmės rajono savivaldybė	42 21 Komunalinių mokyklų statinių statyba	Eskavatorianis mėšinėlis (834204)	13300,00	1	910,00	5 d.d sav. po 8 val.; 40 val. per sav., 8 val. per d.	Nenumatytas	Taip	Ne	Taip	32700,00	69,00
90	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Beano Ilgpai"	304037438	Mobilios darbo vietos beavornimo darbam vykdyti	Nemenčinės sen.	41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	2 betonuočiai	12780,00	2	1160,00	8 val./d., 40 val./sav.	1 negadintus, 1 ilgabakis	Taip	Taip	Ne	7193,97	69,00
91	Vilniaus	Vilniaus raj.	UAB "Stagema"	172179827	Naųjų darbo vielių kairimas UAB "Stagema"	Maišiagalės sen.	41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba	1 savivarčio važiuojąs. 1 stropuotojas, 1 ekskavatorius, 1 mėsinėlis, 1 aukskaravuo važiuojąs	41754,00	4	1100,00	8 val./d., 40 val./sav.	Nenumatytas	Taip	Taip	Ne	25346,00	68,75
92	Kauno	Kauno miesto 3-iasis	UAB "Elektros darbai"	133619018	Naųjų darbo vielių kairimas UAB "Elektros darbai"	Kauno miesto savivaldybė	43.21.10 - Pastatų ir statinių elektros tinklų įrengimas	2-mikroautobuso važiuojąs. 3-automobilio važiuojąs. 1-keičiamos platformos operatorius, 1-mechanizatorius, 2-metalo apdirbimo staklių operatorius	96588,08	9	1260,00	40 val./sav.	Nenumatytas	Ne	Ne	Ne	76463,57	68,67